別記様式第１号
令和　　年　　月　　日
し尿くみ取り券還付請求書
　和束町長　堀　 忠 雄 様
	申 請 者
	住　　所

	会社名※

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号
	　　　　　　　－　　　　－

	返還する券種・枚数・金額
	券　　種
	枚　数
	金額（円）

	１２６円券

	１１０円券

	（ 　 　）円券

	（ 　 　）円券

	（ 　 　）円券

	合　　計

	振　込　先
	金融機関・支店名
	　　　　　　　　　銀　　行

　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　支店

　　　　　　　　　農　　協

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	(フリガナ)
名 義 人

※工事現場等、会社で仮設トイレをご使用されていた場合は、恐れ入りますが会社名もご記入いただきますようよろしくお願い申し上げます。